
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Łodygowice w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465).) i § 12 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 2005 r. Nr 140, poz. 3484; zm.: z 2006 r. Nr 143, poz. 4064, z 2013 r. 
poz. 4311, z 2017 r. poz. 3367, z 2020 r. poz. 4752 oraz z 2023 r. poz. 6625.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się na okres kadencji przypadającej na lata 2024-2028 reprezentowanie Gminy Łodygowice 
w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu Panu Maciejowi Sobkowskiemu - Zastępcy 
Wójta Gminy Łodygowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 4D7B179A-20BE-40B6-A750-EEA69092F767. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


